
Challenge Espoir étape 2 / TOAC 2 Avenirs - TARBES (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - HAUTES-PYRÉNÉES

Le Samedi 19 Janvier 2019 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Finale A 6-10 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 RULL-ANSO Alice (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:42.09 327 pts

2 BOYER Emilie (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:42.41 315 pts

3 PUJO-POURRET Loryne (2009) F FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:45.28 216 pts

4 GIRAUD Ilona (2010) F FRA CN LANNEMEZAN 00:45.81 200 pts

50 Nage Libre Dames - Séries 6-10 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 BOYER Emilie (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:42.78 301 pts

2 RULL-ANSO Alice (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:43.03 292 pts

3 PUJO-POURRET Loryne (2009) F FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:43.92 261 pts

4 GIRAUD Ilona (2010) F FRA CN LANNEMEZAN 00:44.62 237 pts

5 NICOLAS Alwenn (2009) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:46.15 190 pts

6 BLANC-GONNET-LAGARDELLE Lou-Anne (2010) F FRAE.P SEMEAC TARBES NAT 00:53.49 36 pts

7 SOUCAZE Fanny (2009) F FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:55.52 15 pts

8 ROMO Mélina (2010) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 01:05.91 1 pts

9 DE LA PENA Oxane (2009) F FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:32.90 1 pts

50 Dos Dames - Séries 6-10 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 RULL-ANSO Alice (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:48.22 381 pts

2 NICOLAS Alwenn (2009) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:51.25 290 pts

3 BOYER Emilie (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:53.96 219 pts

4 BLANC-GONNET-LAGARDELLE Lou-Anne (2010) F FRAE.P SEMEAC TARBES NAT 00:56.03 172 pts

5 GIRAUD Ilona (2010) F FRA CN LANNEMEZAN 00:56.40 164 pts

6 ROMO Mélina (2010) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 01:11.40 1 pts

50 Brasse Dames - Finale A 6-10 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 GIRAUD Ilona (2010) F FRA CN LANNEMEZAN 00:59.17 195 pts

2 RULL-ANSO Alice (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:59.55 187 pts

3 BOYER Emilie (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 01:02.65 126 pts

4 PUJO-POURRET Loryne (2009) F FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:03.20 116 pts

50 Brasse Dames - Séries 6-10 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 GIRAUD Ilona (2010) F FRA CN LANNEMEZAN 00:59.06 198 pts

2 RULL-ANSO Alice (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 01:00.06 176 pts

3 PUJO-POURRET Loryne (2009) F FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:00.10 175 pts

4 BOYER Emilie (2009) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 01:00.53 166 pts

5 NICOLAS Alwenn (2009) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 01:02.42 130 pts

6 SOUCAZE Fanny (2009) F FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:04.32 98 pts

7 BLANC-GONNET-LAGARDELLE Lou-Anne (2010) F FRAE.P SEMEAC TARBES NAT 01:14.78 3 pts

8 DE LA PENA Oxane (2009) F FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:18.68 1 pts

9 ROMO Mélina (2010) F FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 01:23.68 1 pts

50 Papillon Dames - Séries 6-10 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 NICOLAS Alwenn (2009) F FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:56.72 58 pts

50 Nage Libre Messieurs - Finale A 6-11 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 BARDOT Valentin (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:35.94 478 pts

2 MOUROT Marius (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:36.98 432 pts

3 ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:37.66 403 pts

4 SEBASTIAN Joris (2008) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:38.87 354 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries 6-11 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 BARDOT Valentin (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:35.06 519 pts
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
2 MOUROT Marius (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:36.38 458 pts

3 ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:37.56 407 pts

4 SEBASTIAN Joris (2008) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:39.13 344 pts

5 ZIDANE Farouk (2010) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:40.76 284 pts

6 STRAPAZZON Fabio (2009) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:41.10 272 pts

7 MENU Loucas (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 00:41.34 264 pts

8 HIDALGO Romain (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:41.53 258 pts

9 LACAZE Baptiste (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 00:41.84 248 pts

10 SIMON Hugo (2008) H FRA LOURDES NATATION 00:42.38 230 pts

11 MANSE Tom (2008) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:45.36 146 pts

12 ALBERT REMY Léo-Paul (2009) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:46.49 119 pts

13 AMIEL Jean (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 00:46.53 118 pts

14 PICCOLO Lohan (2008) H FRA LOURDES NATATION 00:46.56 118 pts

15 REY Lorenzo (2009) H FRA CN LANNEMEZAN 00:46.85 111 pts

16 BAUER Alex (2008) H FRA LOURDES NATATION 00:47.55 96 pts

17 NOGUE-LAURENCE Anaël (2009) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:48.64 75 pts

18 HEINS Enak (2009) H FRA LOURDES NATATION 00:48.93 70 pts

19 MONMAYRANT Antonin (2009) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:49.00 69 pts

20 AUBRION Aurelien (2008) H FRA LOURDES NATATION 00:49.06 68 pts

21 DUGENETE Killian (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:54.67 6 pts

22 EXPOSITO Maxime (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:58.39 1 pts

50 Dos Messieurs - Séries 6-11 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 GUILLEMOT Arthur (2008) H FRA CN AUCH 00:40.34 506 pts

2 BARDOT Valentin (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:44.74 347 pts

3 ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:45.50 323 pts

4 SIMON Hugo (2008) H FRA LOURDES NATATION 00:47.18 272 pts

5 HIDALGO Romain (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:49.38 212 pts

6 ZIDANE Farouk (2010) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:52.23 146 pts

7 LACAZE Baptiste (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 00:53.36 123 pts

8 MENU Loucas (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 00:54.72 98 pts

9 BAUER Alex (2008) H FRA LOURDES NATATION 00:59.02 38 pts

10 AMIEL Jean (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 01:00.45 24 pts

11 AUBRION Aurelien (2008) H FRA LOURDES NATATION 01:03.20 6 pts

12 REY Lorenzo (2009) H FRA CN LANNEMEZAN 01:03.40 5 pts

13 HEINS Enak (2009) H FRA LOURDES NATATION 01:04.44 2 pts

14 DUGENETE Killian (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 01:04.59 2 pts

--- EXPOSITO Maxime (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT DNS dec

50 Brasse Messieurs - Finale A 6-11 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 GUILLEMOT Arthur (2008) H FRA CN AUCH 00:49.69 337 pts

2 ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:50.48 314 pts

3 BARDOT Valentin (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:54.50 212 pts

4 MOUROT Marius (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:55.09 199 pts

50 Brasse Messieurs - Séries 6-11 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 GUILLEMOT Arthur (2008) H FRA CN AUCH 00:50.31 319 pts

2 ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:51.64 283 pts

3 BARDOT Valentin (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:53.90 226 pts

4 MOUROT Marius (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:55.57 188 pts

5 STRAPAZZON Fabio (2009) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:55.61 188 pts

6 HIDALGO Romain (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 00:57.08 157 pts

7 MAJ Paolo (2008) H FRA CN AUCH 00:57.13 156 pts
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
8 MENU Loucas (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 00:57.33 152 pts

9 SEBASTIAN Joris (2008) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 00:57.38 151 pts

10 REY Lorenzo (2009) H FRA CN LANNEMEZAN 00:58.11 138 pts

11 LACAZE Baptiste (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 01:00.10 103 pts

12 ZIDANE Farouk (2010) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 01:00.35 99 pts

13 AMIEL Jean (2008) H FRA CN LANNEMEZAN 01:01.50 82 pts

14 PICCOLO Lohan (2008) H FRA LOURDES NATATION 01:02.98 62 pts

15 MANSE Tom (2008) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:03.02 62 pts

16 ALBERT REMY Léo-Paul (2009) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:03.36 58 pts

17 LAINÉ Paul (2009) H FRA CN AUCH 01:04.44 46 pts

18 MONMAYRANT Antonin (2009) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:04.74 42 pts

19 AUBRION Aurelien (2008) H FRA LOURDES NATATION 01:05.30 37 pts

20 NOGUE-LAURENCE Anaël (2009) H FRA DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE 01:10.18 5 pts

21 DUGENETE Killian (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 01:12.32 1 pts

--- EXPOSITO Maxime (2008) H FRA E.P SEMEAC TARBES NAT DNS

50 Papillon Messieurs - Séries 6-11 ans  (Samedi 19 Janvier 2019)

1 GUILLEMOT Arthur (2008) H FRA CN AUCH 00:41.27 352 pts

2 MOUROT Marius (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:49.34 115 pts

3 BARDOT Valentin (2008) H FRA TARBES NAUTIC CLUB 00:50.82 86 pts

4 MAJ Paolo (2008) H FRA CN AUCH 00:54.66 30 pts

5 HEINS Enak (2009) H FRA LOURDES NATATION 00:58.31 3 pts

6 LAINÉ Paul (2009) H FRA CN AUCH 01:10.36 1 pts

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 

Copyright © 2017 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 3/3

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=58427&idepr=81

	50 Nage Libre Dames
	50 Dos Dames
	50 Brasse Dames
	50 Papillon Dames
	50 Nage Libre Messieurs
	50 Dos Messieurs
	50 Brasse Messieurs
	50 Papillon Messieurs

